30.316  19.983765  605.830896 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  192675

34.647  19.983765  692.378166 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  192495

20.333  21.294173  432.984406 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  194558

Subtotal

Total

Importe con letra:

$4,367.43

$586.89

CUATRO  MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE  PESOS CON 43/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

3,780.54

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-06-03T08:36:26Fecha y Hora